Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабря 2011 года

	N
	1086

Об отмене постановления администрации Дивеевского района от 18.02.2011 г. № 107 «Об утверждении Перечня муниципальных казенных учреждений Дивеевского района Нижегородской области, создаваемых путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Дивеевского района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Дивеевского района от 18.02.2011 г. № 107 «Об утверждении Перечня муниципальных казенных учреждений Дивеевского района Нижегородской области, создаваемых путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Дивеевского района Нижегородской области».

2. Муниципальным учреждениям внести соответствующие изменения в учредительные документы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков